
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS ĮMOKOS TARIFO 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-319 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo, 

įsigaliojančio nuo 2021-01-01, 2 straipsnio 7 punktu ir 4 straipsnio 2 dalies 4 punktu Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti, kad, kol nepatvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės Savivaldybės 

infrastruktūros plėtros įmokos nustatymo metodika, Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje 

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo (T) dydis yra nulinis (0 Eur/kv. m).  

2. Šis tarybos sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimonas Simanavičius 


